
 

Area Persone e Organizzazione 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

 
AREA 

PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

 

Concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 3 posti di categoria C, posizione 

economica C1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati., con contratto di 

lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare all’Area per l'Innovazione 

e Gestione dei Sistemi Informativi ed Informatici dell’Università di Firenze, per le esigenze 

del Sistema Informatico di Ateneo (Siaf) – Nomina Commissione 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni, 

recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme 

di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1514, prot. n. 244284, del 16 ottobre 2023, con cui è stato 

bandito un concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 3 posti di categoria C, posizione 

economica C1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare all’Area per l'Innovazione e Gestione 

dei Sistemi Informativi ed Informatici dell’Università di Firenze, per le esigenze del Sistema 

Informatico di Ateneo (Siaf); 

VISTI i curricula e considerata la competenza del dott. Marius Bogdan Spinu, del dott. Vincenzo 

Bologna e della dott.ssa Renza Campagni nelle materie oggetto del concorso;  

PRESO ATTO che sono state acquisite le dichiarazioni rese individualmente dai membri della 

nominanda commissione, in ottemperanza alle disposizioni di cui al citato art. 35bis del D.lgs. 

165/2001; 

 

 



 

2 

 

DECRETA 

1. di nominare la commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per la copertura 

di n. 3 posti di categoria C, posizione economica C1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed 

elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, da 

assegnare all’Area per l'Innovazione e Gestione dei Sistemi Informativi ed Informatici 

dell’Università di Firenze, per le esigenze del Sistema Informatico di Ateneo (Siaf), come di 

seguito indicato: 

 

 

Presidente 

Marius Bogdan Spinu 

 

 

Dirigente 

Università di Firenze 

 

Membro 

Vincenzo Bologna 

 

 

Dipartimento di Storia, Archeologia, Geografia, Arte e 

Spettacolo (SAGAS) 

Università di Firenze 

 

Membro e Segretario 

Renza Campagni 

 

Dipartimento di Statistica, Informatica, Applicazioni  

Università di Firenze  

 

2. di incaricare i membri della commissione del trattamento dati dei candidati, ai soli fini della 

presente procedura concorsuale. 

 

                                                                                      

  Il Dirigente 

       Dott. Luca Bardi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-29T12:40:56+0100




